

شریعتمداری اعلام کرد

۵۲ درصد از وام های بانکی در تهران پرداخت می شود

وزیر کار با بیان اینکه ۵۲ درصد از وام های بانکی در تهران پرداخت می شود، گفت: به شرکت های تابعه در خوزستان دستور دادم ظرف سه ماه کلیه حساب های خود را به استان انتقال دهند.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فضای مجازی نوشت: توسعه نیازمند توزیع متوازن منابع عمومی و بانکی است و بدون این توان، نمی‌توان در استان‌های مری محرومیت زدایی کرد. ۵۲ درصد از وام‌های بانکی در تهران پرداخت می‌شود. به شرکت‌های تابعه در خوزستان دستور دادم ظرف سه ماه کلیه حساب‌های خود را به استان انتقال دهند.

۱۲۰ گیکایت اینترنت برای اساتید دانشگاه‌ها



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از ارائه ۱۲۰ گیکابایت اینترنت هدیه به اساتید دانشگاه‌های کشور خبرداد.

با شیوع کرونا در کشور و رواج آموزش آنلاین، یکی از دغدغه افرادی که با این مقوله در ارتباط بودند، از معلمان و اساتید تا دانش‌آموزان و دانشجویان، بحث هزینه بالای اینترنت و به همین خاطر وزارت ارتباطات اقدام به رایگان‌سازی سایت‌های آموزشی دانشگاه‌ها و اپلیکیشن شاد برای مدارس کرد. همچنین چندی پیش از ارائه اینترنت هدیه به معلمان خبر داد.

دراین راستا محمودجاد آذری جهرمی – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در توئیتر نوشت: در شرایط کرونا و برای حمایت از آموزش مجازی کارآمد، هدیه ناقابلی برای اساتید دانشگاه‌های کل کشور آماده کرده‌ایم که با مراجعه به سایت ICTGIFT.IR می‌توانند بسته اینترنت هدیه ۱۲۰ گیکابایت را دریافت کنند.

جزئیات هدیه مخصوص دانشجویان به زودی اعلام می‌شود

همچنین‌پس از تصمیم‌به‌برگزاری کلاس‌های دانشگاه‌ها به‌صورت مجازی، اعلام شد آی‌پی‌هایی که توسط دانشگاه‌ها به وزارت ارتباطات اعلام شود، رایگان است. حسین فلاح جوشقانی –رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی- نیز اعلام کرد: برای رایگان کردن اینترنت دانشگاهی، لیستی از دانشگاه‌ها و وزارت علوم، وزارت بهداشت و مراکز حوزوی گرفتیم که ممکن است شامل همه دانشگاه‌های کشور نباشد. این لیست شامل آدرس سایت‌های آموزشی است که امکان آموزش آنلاین را داشته باشد.

در این راستا وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین خبر داد: جزئیات هدیه مخصوص دانشجویان نیز به زودی اعلام می‌شود.



وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

(سهامی خاص)

مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مناقصه	شرح آگهی	شهر	رشته	مبلغ برآورد	مدت	فهرست بیا	محل تامین	مبلغ شرکت در فرایند	واحد درخواست کننده
۳۳	عملیات اجرای ۱۰۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب در منطقه سنجان شهر اراک	اراک	آب	6.096.775.466	6ماه	شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب	عمرانی	304.838.773	معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب

محل تامین اعتبار: عمرانی

نوع بر گزاری: یک مرحله ای

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۷/۰۷ الی ۹۹/۰۷/۰۹

مهلت تحویل پیشنهادات : از تاریخ ۹۹/۰۷/۱۰ الی ۹۹/۰۷/۲۲

تاریخ باز گشایی پاکات: ۹۹/۰۷/۲۴

نوع بر گزاری مناقصه یک مرحله ای

کلیه مراحل بر گزاری مناقصه ازدیافت اسناداتارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایی پاکت هازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس **WWW.setadiran.ir** انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند.

محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.setadiran.ir** :

محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.setadiran.ir** :

توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک رضوی – میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آرت شیمی آریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۳۵۰۷۳۵ و شناسه ملی ۱۵۰۳۳۸۹۱۵۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸.۰۶.۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موضوع فعالیت شرکت به نحو ذیل تغییر یافت : تهیه و تولید و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع محصولات شیمیایی که در صنایع رنگسازی و مرکب و پلیاستیک و رزین سازی کاربرد دارندوانواع کودهای شیمیایی آلی و زیستی و صنعتی و معدنی و حیوانی ویا مخلوط آنها وسایر نهاده های کشاورزی ودام طیور وآبزیان ،انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی وحقوقی ، اخذ و اعطا نمایندگی ازویا به شرکتهای داخلی وخارجی ،شرکت در نمایشگاهای بین المللی داخلی وخارجی،استفاده از تسهیلات ارزی وریالی بانکها وموسسات تجاری در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم وماده مربوطه در اساسنامه بنحو مذکور اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر۲۷ ماده و ۱ تبصره به تصویب رسید وجایگزین اساسنامه قبلی شد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۰۴۱۳)

معاون اول رییس جمهور :

با وجود تحریم‌ها بیش از ۱۲ میلیون تن فولاد صادر کردیم



برای سرعت بخشی به روند ترخیص کالا و تخلیه بنادر اتخاذ خواهد شد.

جهانگیری همچنین افتتاح فاز دوم فولاد سازی فولاد کاوه جنوب کیش را از دیگر برنامه های سفر خود عنوان کرد و گفت: این پروژه با سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان راه

اساسی بندر امام خمینی(ره) و مرکز واردات کالاهای صنعتی بندر شهید رجایی است و براساس گزارش های دریافت شده حجم قابل توجهی از کالاهای صنعتی و بعضاً کالاهای اساسی در بندر

مانده است که امروز در جلسه ای که در بندر شهید رجایی برگزار خواهد شد تصمیمات لازم

این سفر است چرا که کشور در مقطع فعلی نیاز به واردات کالاهای مورد نیاز از طریق بندار دارد.

اتخاذ تصمیمات لازم برای سرعت بخشی به روند ترخیص کالا و تخلیه در بندار
وی افزود: البته مرکز اصلی واردات کالاهای

رئیس اتاق بازرگانی تهران می گوید: حتی با وجود آنکه تحریم ها مشکلات جدیدی برای اقتصاد ایران به وجود آورده اند اما آنچه بخش خصوصی را به تنگنا دچار کرده تصمیمات غلط و غیر کارشناسی اقتصادی است.

مسعود خوانساری امروز در نشست نمایندگان بخش خصوصی با

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت، گفت: وزارت صنعت در طول

پنج ماه گذشته وزیر نداشته و این در حالیست که در شرایط تحریم

قرار گرفتن یک وزیر قدرتمند در این سمت می تواند برای اقتصاد

ایران اهمیت زیادی داشته باشد.

به گفته یی امروز بخش خصوصی در کنار تحریم های آمریکا با

مسائل و محدودیت هایی در حوزه های داخلی مواجه است که یکی از

اصلی ترین دلایل آنها نبود تصمیمات درست و سیاست های منطقی

به شمار می رود.



مدیر صندوق پالایشی یکم گفت: تا پایان

مهلت پذیرهنویسی صندوق پالایشی یکم، چهار میلیون نفر از این صندوق استقبال کردند و ۲۰ درصد واحدهای صندوق به فروش رسید.

داود رزاقی در مورد اینکه چه تعداد از مردم

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مشکلاتی که صادر کنندگان در حوزه بازگشت ارز با آنها مواجه بوده اند بیان کرد: بسیاری از مشکلات امروز امکان آن را داشت که با تصمیمات درست و منطقی برطرف شود اما ما شاهد آن هستیم که این تصمیمات به درستی اجرا نمی شود و همین امر شرایط اقتصادی کشور را دشوارتر کرده است.

در ادامه این جلسه غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران نیز با اشاره به امیدواری بخش خصوصی نسبت به ایجاد تغییرات جدی در وزارت صمت با روی کار آمدن وزیر جدید بیان کرد: رزم حسینی در سال های قبلی مدیریت خود در بخش های مختلف کشور نشان داده که توانایی فعالیت همزمان با نهادهای حاکمیتی و بخش خصوصی را دارد و از این رو امیدواریم که با رای اعتماد مجلس یکی از مهمترین وزارتخانه های اقتصادی

استقبال ۴ میلیون نفر از صندوق پالایشی یکم

۲۰ درصد از صندوق به فروش رسید

تهران، اصفهان، بندرعباس و تبریز است، به ارزش برآوردی ۶۰ هزار میلیارد تومان بود که از طریق بورس و نیز شبکه بانکی به آحاد جامعه ارائه شد که در نهایت ۱۳ هزار میلیارد تومان از این واحدها به فروش رسید. یعنی حدود بیش از ۲۰ درصد از حجم صندوق توسط مردم خریداری شد.

وی در مورد تخفیف واحدهای پالایشی یکم گفت: تا کنون که به صورت رسمی به ما اعلام شده تخفیف ۲۰ درصدی برای مردم در نظر گرفته شده است و تا سقف ۵ میلیون تومان برای هر کد ملی در نظر گرفته شده است که البته کسانی که صندوق

قبلی دارا یکم به مبلغ ۲ میلیون تومان را خریداری کرده‌اند، در صندوق دارا دوم با پالایشی یکم تا

سقف ۳ میلیون تومان می‌توانستند خریداری کنند.

اندازی شده است که امروز مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

رتبه دهم فولاد ایران در دنیا

معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه کشور در بخش صنعت فولاد از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است، تصریح کرد: ایران در سالهای اخیر کشور فرانسه و ایتالیا را در زمینه فولاد پشت سر گذاشته و امروز ایران به رتبه دهم در صنعت فولاد رسیده است.

رشد بیش از ۶٫۵ درصدی فولاد کشور در سال گذشته

وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته که رشد صنعت فولاد در دنیا ۳٫۵ درصد بوده، رشد این صنعت در ایران بیش از ۶٫۵ درصد بوده و علی رغم تحریم های ظالمانه، ایران در سال ۹۸ بیش از ۱۲ میلیون تن فولاد به کشورهای دیگر صادر کرده است.

معاون اول رییس جمهور افزود: در ادامه برنامه های این سفر، جلسه اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان نیز برگزار خواهد شد و در این جلسه به مسائل و مشکلات پیش رو و طرح های در دست توسعه استان پرداخته خواهد شد.

معاون اول رییس جمهور افزود: در ادامه برنامه های این سفر، جلسه اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان نیز برگزار خواهد شد و در این جلسه به مسائل و مشکلات پیش رو و طرح های در دست توسعه استان پرداخته خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

مشکل اقتصاد ایران تصمیمات غیر کارشناسی است



کشور بتواند در ماه های پایانی دولت اقدامات مثبتی را در این زمینه اجرایی کند.

با حضور معاون ریاست جمهوری؛

طرح های فولاد گستر آتنا و کوشاب غرب با تسهیلات بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسید

با تسهیلات بانک صنعت و معدن، طرح های فولاد گستر آتنا و کوشاب غرب با حضور دکتر نوبخت معاون ریاست جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه و سلیمانی دشکتي استاندار ایلام، بسطامی و فلاخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ریاست سازمان صمت استان و فرماندار شهرستان چرداول، روز پنجشنبه سوم مهرماه سال جاری به بهره برداری رسید. طرح فولاد گستر آتنا در سال ۱۳۹۲ در زمینی به مساحت ۵۷ هزار مترمربع واقع در شهرک صنعتی شباب شهرستان چرداول در استان ایلام احداث گردید. این طرح در حوزه صنایع فولادی و تولید مقاطع فولادی (HSS) با ظرفیت تولید ۴۵۰ هزار تن مشغول به فعالیت می باشد. موضوع مشارکت بانک صنعت و معدن، تأمین مالی طرح فولاد گستر آتنا از محل منابع صندوق توسعه ملی کشور به میزان یک میلیارد و ۷۷۷ میلیون روپیه هند و نیز از محل منابع داخلی بانک به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال و ۲۵۰ میلیارد ریال از محل منابع بند الف تبصره ۱۸ می باشد که برای ۸۵ نفر به صورت مستقیم و ۱۳۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال زایی ایجاد خواهد کرد.کوشاب غرب نیز در سال ۱۳۹۰ در شهرک صنعتی شباب واقع در شهرستان چرداول استان ایلام احداث گردید که در حوزه صنایع غذایی با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار تن در زمینه تولید انواع نوشیدنی و ماءالشعیر مشغول به فعالیت می باشد.موضوع مشارکت بانک صنعت و معدن جهت تأمین مالی طرح شرکت کوشاب غرب از محل منابع صندوق توسعه ملی کشور به میزان ۹ هزار و ۵۶۰ یورو و نیز از محل منابع داخلی بانک به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال است که حاصل آن اشتغالزایی برای ۹۰ نفر به طور مستقیم خواهد بود.

رئیس شورای هماهنگی بانک ها:

بانک‌ها بیض اقتصاد کشورند

جلسه کمیسیون روابط عمومی بانک های دولتی و نیمه دولتی کشور با حضور دکتر حسین زاده رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی برگزار شد.

به گزارش امتیاز: دکتر حسین زاده که در این نشست به صورت ویدئوکنفرانس حضور داشت، به اهمیت اطلاع رسانی خدمات گسترده شبکه بانکی کشور اشاره و تصریح کرد: اکثر پروژه های تولیدی در کشور با حمایت بانک ها به بهره برداری می رسد، لذا ضرورت دارد که مراکز روابط عمومی بانک ها خدمات گسترده شبکه بانکی را به خوبی به استحضار مردم شریف کشورمان برسانند. رئیس شورای هماهنگی بانک ها با اشاره به خدمات فداکارانه کارکنان شبکه بانکی کشور در دوران شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: در این دوران حساس، بانک های کشور با هدف خدمت رسانی به مردم و کمک به جهش تولید در کشور، بلاقطع به خدمت رسانی مشغول هستند که متأسفانه تعدادی از کارکنان شبکه بانکی به علت بیماری کرونا جان به جان آفرین تسلیم کردند.وی انتشار خبرهای انتقادی در برخی از رسانه های کشور اشاره کرد و افزود: مطالب غیرمصفانه ای که اخیراً در خصوص بانک های کشور در رسانه ها منتشر می شود کارکنان زحمت کش بانک ها را مایوس و دلسرد می سازد و قطعاً دشمنان کشور نیز از این ناامیدی خشنود می شوند.دکتر حسین زاده در پایان سخنان خود از تمامی رسانه های کشور درخواست کرد که در بیان انتقادات و انتشار اخبار جانب انصاف را رعایت کنند و به خدمات گسترده بانک ها در زمان وقوع بحران هایی همچون سیل، زلزله، خشکسالی، تحریم و... نیز توجه داشته باشند.

آگهی مزایده عمومی مر حله سوم شهر داری تازه آباد

(مزایده شماره ۹۰۰۰۰۰۰۰۵۲۷۲۰۰۰۹۹۰۰۰)

شهرداری تازه آباد در اجرای مصوبات شورای محترم اسلامی شهر تازه آباد در نظر دارد ۱۰ پلاک زمین با کاربری مسکونی را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی با رعایت ضوابط مالی و قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات ذیل به فروش برساند.

ردیف	آدرس پلاک مورد نظر	مساحت زمین (متر مربع)	کاربری	وضعیت زمین	قیمت پایه کارشناسی(ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده(ریال)
۱	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۹	مسکونی		۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۹۹	مسکونی		۳۸۰۰۰۰۰۰۰	۱۹۰۰۰۰۰۰۰
۳	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۲/۰۷	مسکونی		۳۸۰۰۰۰۰۰۰	۱۹۰۰۰۰۰۰۰
۴	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۹۱	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۵	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۲/۰۰	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۶	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۲/۰۳	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۷	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۹۳	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۸	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۹۱	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۹	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۲/۰۰	مسکونی		۳۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	شهرک شهید آشنایی – خیابان فرمانداری- بلوک ۱۷ (موتوری شهرداری)	۱۶۱/۸۹	مسکونی		۳۸۰۰۰۰۰۰۰	۱۹۰۰۰۰۰۰۰

تاریخ انتشار مزایده در سامانه : ۱۳۹۹/۷/۶

مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ:۱۳۹۹/۷/۶الغایت ۹۹/۷/۱۶

مهلت بازدید از ۱۳۹۹/۷/۷الغایت ۱۳۹۹/۷/۱۵

زمان باز گشایی : ۱۳۹۹/۷/۱۹

محل دریافت اسناد و شرایط مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) **www.setadiran.ir**

۱-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیده)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ۲-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. ۳-علاقه مندان به شرکت در مزایده باید جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) اقدام نمایند.

شهرداری تازه آباد